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TYTUŁ: WSPÓŁPRACA EKOLOGICZNA DORADZTWO EKSPERTYZY OCENY

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze we współpracy z klientami podejmuje się realizacji szeregu obowiązków
środowiskowych związanych z oddziaływaniem prowadzonej działalności na środowisko. Doświadczenie i wiedza ekspertów
środowiskowych z EkoExpert umożliwia powierzenie odpowiedzialności za prawidłowe i terminowe wywiązywanie się z obowiązków
ewidencyjnych, rejestracyjnych, sprawozdawczych i rozliczeniowych związanych z ochroną środowiska w firmie. Firma EkoExpert
zapewnia kompleksowe usługi ekologiczne realizowane w formie kompleksowej obsługi ekologicznej lub formie zadaniowej dotyczącej
jedynie wybranych obszarów zarządzania środowiskiem: zarządzanie dokumentacją, zarządzanie projektami ekologicznymi, zarządzanie
odpadami, reprezentowanie firmy w postępowaniach administracyjnych, w trakcie kontroli środowiskowej. Doradcy środowiskowi z firmy
EkoExpert zapewniają profesjonalne doradztwo ekologiczne w dowolnych zagadnieniach dotyczących ochrony środowiska w firmie,
opracowania dokumentów środowiskowych zgodnie z wytycznymi oraz obowiązującymi terminami na ich złożenie. Współpraca
ekologiczna z ekspertami środowiskowymi z firmy EkoExpert pozwoli na prawidłową realizację obowiązków sprawozdawczych, zapewni
niezbędne zezwolenia środowiskowe, zarówno sektorowe jak i zintegrowane dla planowanej instalacji, inwestycji, umożliwi opracowanie
planu dostosowania działalności do wymogów ochrony środowiska oraz finalnie na poprawę ekologicznego wizerunku firmy oraz
konkurencyjności firmy na rynku. Firma EkoExpert tworzy wszelkie przewidziane przepisami Ustawy Prawo Ochrony Środowiska
dokumenty, raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, wnioski o wydanie decyzji środowiskowej, analizy krajobrazowe, analizy
przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia i inne. Wszystkie opracowania
tworzone są przez doświadczonych ekspertów środowiskowych z wieloletnim doświadczeniem na podstawie szczegółowej analizy potrzeb
środowiskowych firmy oraz w porozumieniu z klientem, który ma realny wpływ na zakres oraz formę realizowanej współpracy
ekologicznej. Firma EkoExpert oferuje elastyczne warunki współpracy, wsparcie doświadczonych specjalistów oraz możliwości rozwoju
firmy z dbałością o środowisko. Zachęcamy do kontaktu oraz odwiedzin firmowej strony www.ekoexpert.com.pl w celu zapoznania się z
ofertą współpracy ekologicznej.


